

Bobrowice , 12.03.2013r.

Do wszystkich Wykonawców

ZPR.271.1.4.2013

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół Samorządowych w Bobrowicach.

Wyjaśnienie treści SIWZ (3)

Działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. 2010 Nr 113 poz.759 z późn.zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 26.02.2012r. zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela się następującego wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy przyłączy gazu i montaż zbiorników na gaz jest objęte zamówieniem?

Odpowiedź:

Nie. Zamówieniem objęto płytę fundamentową pod zbiorniki oraz ogrodzenie wokół zbiorników.

Pytanie nr 2

Czy dostawa szafek na ubrania w szatniach jest objęta zamówieniem?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się szafek ubraniowych w szatniach.

Pytanie nr 3

Ile osłon na słupy na hali ująć w wycenie?

Odpowiedź:

18 sztuk - zgodnie z przedmiarem (poz. 15)

Pytanie nr 4

Czy zamawiający posiada badania gruntu (jeśli tak to proszę o przekazanie oferentom)?

Odpowiedź:

Posiadane badania geodezyjne przekazujemy w załączonym pliku pdf.

Pytanie nr 5

W opisie technicznym architektonicznym ujęto, iż wykonawca ma opracować projekt podkonstrukcji i sposób montażu płyt elewacyjnych. Czy Zamawiający przewiduje dodatkową zapłatę za wykonanie projektu podkonstrukcji?

Odpowiedź:

Nie. Projekt montażu jest projektem roboczym i należy go wykonać w ramach powierzonego zadania inwestycyjnego. Zgodnie z pkt.14 SIWZ cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania

i uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia. Obowiązującą strony formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczałtowe brutto.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.